75, II, da Lei 14.133/2021.
Autorizo a contratação da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS, inscrito no CNPJ nº 61.198.164/0001-60,
com endereço na Avenida Rio Branco,  nº  1489,  Bairro Campos
Elísios, São Paulo/SP, CEP 01.205-001, no valor de R$3.619,95 (três
mil seiscentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos) para o
exercício de 2025, observada as regras do Art. 95, I ,§2º da Lei
14.133/2021, e Art. 70, III, da Lei 14.133/2021.
Publique-se.
Parelhas/RN, 20 de março de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN.